
光泽县白羽肉鸡旅游小镇综合开发项目（一期）广场雕塑采购

（招标编号：瑞晟南招【2024】037号）

       
一、内容：

   光泽县白羽肉鸡旅游小镇综合开发项目（一期）广场雕塑采购

结果公告

1、项目名称：光泽县白羽肉鸡旅游小镇综合开发项目（一期）广场雕塑采购

2、项目编号：瑞晟南招【2024】037号

3、采购人名称：福建杉建建设工程有限公司

联系人：官先生     电话：13600813476

4、代理机构名称：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

地址：南平市延平区闽江路商住楼 27号 C座 3号

联系人：小杨     联系电话：15105060615

5、招标公告日期：2024年 03月 07日

6、定标日期：2024年 03月 14日

7、资格性及符合性审查情况 ：各投标人的资格性及符合性审查均合格  

8、中标（成交）情况：

合同包 货物名称 货物型号 货物数量 得分 中标金额 中标单位及联系方式

1 光泽县白羽肉鸡旅游小镇综合开发项目（一期）广场雕塑采购 详见投标文件 1项  88.41  

1476000元  泉州鲁美装饰设计工程有限公司/13205957447

9、评标委员会名单  

评审专家：毛启祥、邱小芳、元新民、  

公告期限为本公告之日起 1个工作日。 

    福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

2024年 03月 14日

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为光泽红杉集团纪检组。                    

三、联系方式

   招 标 人：福建杉建建设工程有限公司                         

   地    址：光泽县文昌路 39号                                                 

   联 系 人：官先生                             

   电    话：13600813476                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

   地    址： 光泽县武林东路 1号 2层

   联 系 人： 高茂成

   电    话： 18650639099

   电子邮件： 168659116@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T17:21:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T17:22:21+0800
	BJ
	ePolicy




